

PLN Holding Rindum ApS
Havrevænget 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 27 56 42

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Peder Lind Nordestgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLN Holding Rindum ApS	
	Havrevænget 6	
	6950 Ringkøbing	
	Telefon:	25120605
	CVR-nr.:	41 27 56 42
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Peder Lind Nordestgaard	
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Erhvervsparken 7B	
	6900 Skjern	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.362 kr. mod -3.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.610 kr. mod -3.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2020	1/1 2020
	- 30/6 2021	- 30/6 2020
Bruttotab	-27.362	-3.891
Andre finansielle indtægter	26.817	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.065	-25
Resultat før skat	-7.610	-3.916
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.610	-3.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-120.610	-114.516
Disponeret i alt	-7.610	-3.916

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>975.698</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>975.698</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>412.534</u>	<u>1.506.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.388.232</u>	<u>1.506.442</u>
Aktiver i alt		<u>1.388.232</u>	<u>1.506.442</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.230.232	1.350.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		1.383.232	1.501.442
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		1.388.232	1.506.442

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.465.358	0	1.505.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.516	110.600	-3.916
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	1.350.842	110.600	1.501.442
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.610	113.000	-7.610
	40.000	1.230.232	113.000	1.383.232

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2020 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.065	25
	7.065	25
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 3 t.kr.		